
KOYOJU PLYWOOD CORPORATION

令和５年４月

広葉樹合板　株式会社

代表取締役　山口裕也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

以上

　　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解・ご協力賜りますよう

　　　よろしくお願い申し上げます。

記

休業日　 ５月３日（水）～ ５月７日（日)

※　５月１日（月）、２日（火）は通常営業日です。

　　　さて、弊社のゴールデンウィーク休業日を下記の日程とさせていただきます。

お得意先各位　

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

　　　拝啓

　　　　陽春の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。


